[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэйhуурингазараймуниципальнабайгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 30 » августа  2019 года                                                                           № 53

О даче согласия об изъятии муниципального имущества
Из оперативного управления
[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь части 2статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»  в целях эффективного использования имущества Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» решил дать согласие:
1. Изъять из оперативного управления муниципальное имущество: здание, назначение: нежилое. Площадь: общая 530,4 кв.м. Этажность: 2. Кадастровый номер: 03:08:000000:9299. Расположено по адресу: Республика Бурятия, Иволгинский район, сельское поселение Нижнеиволгинское, у. Хойтобэе, ул.Сагаан-Дали, д.28 закрепленное за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-информационнодосуговый центр» «Арюн Бэлиг» в казну муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                             В.Б Тогочиев

image1.wmf